
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2018 

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok NR XXXI/242/2017 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany wynikające 

z realizacji budżetu: 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 2 591,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

855 RODZINA 2 591,00 

   

Dochody bieżące, z tego: 2 591,00 

 85504 Wspieranie rodziny 2 591,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 

2 591,00 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 2 591,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

855 RODZINA 2 591,00 

     

 85504 Wspieranie rodziny 2 591,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 591,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 591,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 591,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 591,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 7 grudnia 2018 r.

Poz. 5277



 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 24 300,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 21 300,00 

     

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

6 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 300,00 

1.Dotacje na zadania bieżące; 5 300,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 300,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

     

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące; 15 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

     

855 RODZINA 3 000,00 

     

 85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok o kwotę 24 300,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 300,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5277



a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 000,00 

   

 90002 Gospodarka odpadami 17 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 17 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 17 500,00 

a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 

     

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 500,00 

a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00 

   

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     

 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się dotację celową dla Gminy Krosno o  kwotę 5 300,00 zł z przeznaczoną na realizację zadania 

w zakresie udzielania schroniska osobom bezdomnym; 

2) zmniejsza się dotację celową dla Podkarpackiego Oddziału Okręgowego PCK w Rzeszowie o kwotę 

15 000,00 zł z przeznaczoną na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej – świadczenie usług 

opiekuńczych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5277



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krościenko Wyżne 

 

 

Krzysztof Podkul 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5277



 

Załącznik do uchwały Nr II/9/2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

  

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2018 roku 

Lp. 
Rodzaj 

dotacji 

Podmiot otrzymujący 

dotację 
Zadania realizowane 

Kwota 

dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 698 067,78 

1. podmiotowa Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Krościenku Wyżnym 

bieżąca działalność statutowa 241 000,00 

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do przedszkoli 

niepublicznych 

34 000,00 

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania  

w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich na obszarze Gminy Krościenko 

Wyżne 

47 475,00 

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania  

 utrzymanie czystości i porządku w gminie 

211 892,78 

5. celowa Gmina Krosno na realizację zadania 

w zakresie udzielania schroniska osobom 

bezdomnym 

7 300,00 

6. celowa Komenda Wojewódzka 

Policji w Rzeszowie 

/Fundusz Wsparcia 

Policji/ 

dofinansowanie do zakupu radiowozu dla 

Komendy Miejskiej Policji w Krośnie 

6 400,00 

7. celowa Powiat Krośnieński pomoc finansowa dla Powiatu Krośnieńskiego na 

dofinansowanie zadania: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1973R Krosno-Iskrzynia w km 

0+000-0+665” 

150 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 546 566,00 

8. wpłata Podkarpacka Izba 

Rolnicza  

w Rzeszowie 

2 % od uzyskanych wpływów  

z tytułu podatku rolnego 

3 855,00 

9. podmiotowa Niepubliczne 

Przedszkole  

w Krościenku Wyżnym 

wydatki bieżące związane  

z działalnością dydaktyczną  

i opiekuńczo-wychowawczą 

410 230,00 

10. celowa Podmiot wybrany 

w toku konkursu 

zadania z zakresu pomocy społecznej – 

świadczenie usług opiekuńczych 

69 181,00 

11. celowa Podmiot wybrany 

w toku konkursu 

dowóz dzieci niepełnosprawnych do warsztatu 

terapii zajęciowej 

5 000,00 

12. celowa Podmiot wybrany 

w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

umasowienie sportu i praca  

z młodzieżą w Krościenku Wyżnym 

17 500,00 

13. celowa Podmiot wybrany 

w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

umasowienie sportu i praca  

z młodzieżą w Pustynach 

17 500,00 

14. celowa Centrum opieki  dofinansowanie kosztów pobytu dzieci w wieku 15 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5277



i rozrywki dziecięcej – 

Angelika Wagner 

do 3 lat  

w Klubie dziecięcym  „ANGELANDIA” 

15. celowa Parafia Rzymsko-

Katolicka  

w Krościenku Wyżnym 

dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów 

zabytkowych- konserwacja estetyczna 

zabytkowego ołtarza z figurą Matki Boskiej oraz 

pełna konserwacja drewnianych drzwi 

wejściowych z XIX –wiecznej Kaplicy 

Najświętszego Serca Jezusowego w Krościenku 

Wyżnym – (etap II ostatni) 

7 000,00 

16. celowa Ochotnicza Straż 

Pożarna   

w Pustynach 

dofinansowanie zakupu 

pilarki łańcuchowej do drewna 

1 000,00 

     

                                                            Razem: 1 244 633,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5277


		2018-12-07T13:18:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




